
Dz.U./S S5
08/01/2024
9744-2024-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:9744-2024:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi w zakresie napraw i konserwacji układów chłodzących
2024/S 005-009744

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
Krajowy numer identyfikacyjny: 000001554
Adres pocztowy: Pl. Politechniki 1
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-661
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Alicja Wielęgowska-Niepostyn
E-mail: zamowienia.wch@pw.edu.pl 
Tel.:  +48 222347101
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pw.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonywanie usług konserwacji i serwisowania urządzeń klimatyzacyjnych i wentylacyjnych w budynkach 
Wydziału Chemicznego Politechniki Warszawskiej
Numer referencyjny: WCh.261.14.2023

II.1.2) Główny kod CPV
50730000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji układów chłodzących

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług konserwacji i serwisowania urządzeń klimatyzacyjnych 
i wentylacyjnych w budynkach Wydziału Chemicznego Politechniki Warszawskiej, tj. w Gmachu Chemii w 

08/01/2024 S5
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowienia.wch@pw.edu.pl
http://www.pw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu


Dz.U./S S5
08/01/2024
9744-2024-PL

2 / 4

Warszawie przy ul. Noakowskiego 3 oraz w Gmachu Technologii Chemicznej i Pawilonie Technologicznym w 
Warszawie przy ul. Koszykowej 75.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 266 250.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71315410 Kontrola systemu wentylacji

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
w Gmachu Chemii w Warszawie przy ul. Noakowskiego 3 oraz w Gmachu Technologii Chemicznej i Pawilonie 
Technologicznym w Warszawie przy ul. Koszykowej 75

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje:
1) wykonywanie usługi okresowych przeglądów technicznych, konserwacji i serwisowania urządzeń 
klimatyzacyjnych, tj. klimatyzatorów typu SPLIT, typu MULTISPLIT, układów VRF;
2) wykonywanie usługi okresowych przeglądów technicznych, konserwacji i serwisowania urządzeń 
wentylacyjnych i chłodniczych oraz systemów wentylacyjnych, tj. central nawiewnych i nawiewno-wywiewnych, 
agregatów chłodniczych w systemach wentylacji i chłodzenia oraz wentylatorów nawiewnych i rekuperatorów 
wraz z filtrami;
3) wykonywanie usługi okresowych przeglądów technicznych, konserwacji i serwisowania automatyki central 
wentylacyjnych i systemów wentylacji.
2. Szczegółowy wykaz urządzeń i systemów, ilości, zakres czynności, harmonogram wykonywania usług 
określony jest Opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji serwisu / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe kwalifikacje osób / Waga: 12
Kryterium jakości - Nazwa: Sprzęt / Waga: 9
Kryterium jakości - Nazwa: Autoryzacje / Waga: 4
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zgodnie z Załącznikiem nr 12 paragraf 1 ust. 5-8

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium, nie dopuszcza składania ofert wariantowych, przewiduje 
udzielenie zamówienia o którym mowa w art. 214 ust 1 pkt 7 ustawy w zakresie wskazanym w pkt III.9, wymaga 
zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności o których mowa w pkt III.10, zastrzega 
obowiązek osobistego wykonania usługi w zakresie określonym w pkt III.3.1 i 3.2 SWZ

Sekcja IV: Procedura

08/01/2024 S5
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S5
08/01/2024
9744-2024-PL

3 / 4

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 185-579108

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Wykonywanie usług konserwacji i serwisowania urządzeń klimatyzacyjnych i wentylacyjnych w budynkach 
Wydziału Chemicznego Politechniki Warszawskiej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Piotr Brzeziński
Krajowy numer identyfikacyjny: 015853691
Adres pocztowy: Marszałkowska 55/73 lok 32
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-676
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 279 020.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 266 250.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

08/01/2024 S5
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:579108-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S5
08/01/2024
9744-2024-PL

4 / 4

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z Działem IX ustawy Prawo zamówień publicznych

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/01/2024

08/01/2024 S5
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

